Ratificar los reconocimientos de obligaciones de pago procedentes de ejercicios 
cerrados y reconocimientos extrajudiciales de créditos aprobados por 
Resoluciones del Concejal Delegado de Economía y Hacienda de fechas 12 y 25 
de noviembre de 2021, por un importe total de 444.135,01 euros 
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 
EUROS CON UN CÉNTIMO) todo ello en los términos del informe firmado por el 
Sr. Interventor que será debidamente diligenciado y constará en el expediente de 
esta sesión.  
1 Una vez finalizada la votación de este asunto, se ausenta del salón de Plenos la Sra.